UBND TỈNH GIA LAI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:  693/QĐ-SGTVT Gia Lai, ngày  08  tháng 9 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
 Về việc thu hồi Giấy phép kinh doanh vận tải bằng xe ô tô

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI  GIA LAI

Căn cứ quyết định số 38/2015/QĐ-UBND ngày 18/12/2015 của Uỷ ban
nhân dân tỉnh Gia Lai quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức
của Sở Giao thông vận tải tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Nghị định số 10/2020/NĐ-CP ngày 17/01/2020 của Chính phủ về
kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải bằng xe ô tô;

Căn cứ Công văn số 08 ngày 26/8/2020 của Công ty CP XD Bất động sản
TM Tiến Thành Gia Lai về việc ngừng kinh doanh vận tải bằng xe ô tô;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính – Vận tải,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi Giấy phép kinh doanh vận tải bằng xe ô tô số 68/2017/GP-
SGTVT cấp ngày 09/6/2017 của Công ty CP XD Bất động sản TM Tiến Thành
Gia Lai, địa chỉ theo đăng ký kinh doanh: 118 Nguyễn Lương Bằng, Pleiku, Gia
Lai; ngành nghề: Kinh doanh vận tải hàng hóa thông thường.

Lý do: Đơn vị thông báo chấm dứt hoạt động theo quy định của pháp luật và
trả Giấy phép kinh doanh vận tải.

Điều 2. Công ty CP XD Bất động sản TM Tiến Thành Gia Lai không được
phép kinh doanh vận tải hàng hóa bằng xe ô tô theo quy định; Giấy phép kinh
doanh vận tải trên và phù hiệu xe ô tô đã được Sở Giao thông vận tải tỉnh Gia Lai
cấp trước đây không còn giá trị sử dụng.
 Điều 3. Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính - Vận tải; Chánh thanh tra Sở;
Giám đốc Công ty CP XD Bất động sản TM Tiến Thành Gia Lai và các cá nhân,
đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
  - Như điều 3;
  - Tổng cục ĐBVN (b/c);
  - UBND tỉnh (b/c);
  - Công an tỉnh;
  - Sở KH&ĐT; Cục Thuế tỉnh;
  - UBND TP Pleiku;
  - Thanh tra Sở;
  - Văn phòng Sở (Đăng Website):
  - Lưu: VT, KHTCVT(N).

		2020-09-08T08:56:34+0700
	Việt Nam
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!